关于调整自然资源部海岛研究中心2025年下半年公开招聘事业单位工作人员
有关时间安排的补充公告

根据工作安排，经研究，现就自然资源部海岛研究中心2025年下半年公开招聘事业单位工作人员有关事宜补充公告如下：
1.报名时间：延长至2025年11月15日17:00
[bookmark: _GoBack]2.申诉时间：延长至2025年11月18日12:00
3.取消开考岗位改报时间：2025年11月19日8:00-12:00
其他未予调整的内容不变，仍按《自然资源部海岛研究中心2025年下半年公开招聘事业单位工作人员公告》执行，请各位考生按调整后的时间做好相关安排。如造成不便，敬请谅解。

附：自然资源部海岛研究中心2025年下半年公开招聘事业单位工作人员报名平台：http://220.160.53.33:8903/PTZ

自然资源部海岛研究中心
                             2025年10月30日